PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.07.2025

	№
	48

	с. Пушкинское

	отступ

	 О внесении изменений в постановление администрации

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от 11 апреля 2024 г. № 23 «Об установлении порядка определения отдельных нормативных затрат, утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского
сельского поселения Гулькевичского района и подведомственных
администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района муниципальных казенных учреждений»

	отступ

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных средств                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 11 апреля 2024 г. № 23                      «Об установлении порядка определения отдельных нормативных затрат, утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственных администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района муниципальных казенных учреждений» следующие изменения:
1) в таблице 39 строку

	Оказание услуг по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
	30000,00

изложить в следующей редакции:
«
	Актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района до 2030 года (актуализация на 2025 год)
	35000,00

»;
2) в таблице 56 строку Администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района дополнить строкой следующего содержания:

«
	Ранец противопожарный
	3
	3
	13500,00
	5

».
 2. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (Ткаченко А.А.) в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]